
1 

 

 

 

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE 

„Sleva 13 % na všechny fotovoltaické 
elektrárny“ V OBDOBÍ 10.8. - 30. 9. 2023 

 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce s 
názvem „Sleva 13 % na všechny fotovoltaické elektrárny“ (dále jen „Akce“). 

 
Pořadatel a organizátor Akce 
Pořadatelem a organizátorem Akce je SOMI Applications and Services s.r.o., se sídlem Klimentská 1216/46, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 , IČ: 087 71 120, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 324976 (dále jen „Pořadatel“). 

 
Doba trvání Akce 
Akce probíhá v období od 10. 8. 2023 do 30. 9. 2023 (dále jen „Doba trvání Akce“). 

 
Komu je Akce určena 
Do Akce se může zapojit každá zletilá fyzická osoba nebo právnická osoba, jež uzavře v Době trvání Akce 
smlouvu na dodávku FVE a poskytování souvisejících služeb (dále jen „Smlouva“). 

 
Účastník Akce 

Do Akce se stane každá zletilá fyzická osoba nebo právnická osoba, jež uzavře v Době trvání Akce Smlouvu 

(dále „Účastník Akce“). 

 
Sleva 

 
Sleva ve výši 13 % z celková Ceny za dodávku FVE bez DPH bude poskytnuta Účastníkovi Akce, jež v Době 
trvání akce uzavře Smlouvu. Další podmínkou poskytnutí Slevy ze strany Pořadatele je, že FVE je s výkonem do 
50 kWp. Sleva bude poskytnuta na základě žádosti Účastníka Akce. 

 
Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 2016/679 (dále 
„GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, pro účely Akce, za účelem 
vyhodnocení Akce, informování Účastníka Akce o získání Slevy, bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje 
Účastníka Akce. Osobní údaje budou pro uvedené účely zpracovávány po dobu nezbytnou pro poskytnutí 
Slevy, tedy nejpozději do 31. 8. 2023. Informace Pořadatele o zpracování osobních údajů, které obsahují 
zejména práva vztahující se ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na : 
 https://somias.cz/ 

https://somias.cz/


2 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 
Slevu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění a ani měnit za 
odměnu či bonusy z jiných akcí. 
Jako příjemce Slevy je Účastník Akce zcela odpovědný za splnění svých případných daňových povinností 
vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím Slevy. 
Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu jejího 
trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit nebo předčasně ukončit. O jakýchkoli reklamacích 
či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. 
Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním Slevy. 

 
Termíny označené velkými písmeny mají stejný význam jako termíny označené velkými písmeny ve Smlouvě. 

 
V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Účastníka Akce, které bude v rozporu s těmito Pravidly nebo 
v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné spekulativní jednání nebo 
jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele, nebo jednání, kterým došlo k 
porušení Smlouvy, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných 
sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získaných Slev nebo možnost vyloučení Účastníka Akce z Akce bez 
náhrady. 

 
Tato Pravidla jsou přístupná na internetových stránkách somias.cz a každý Účastník Akce s nimi svou účastí na 
Akci vyslovuje bezvýhradný souhlas. Jakákoliv případná změna Pravidel bude zveřejněna na uvedených 
internetových stránkách, přičemž platí, že změna bude účinná od okamžiku zveřejnění. 

 
 

V Praze dne 9.8.2023 


